
Ročník 2009

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 144 Rozeslána dne 21. prosince 2009 Cena Kč 56,–

O B S A H :

449. Vyhláška o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních
fondů, rozpočtů územních samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů
soudržnosti

450. Vyhláška, kterou se provádí zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů

451. Vyhláška, kterou se mění vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky č. 182/1991 Sb., kterou se provádí
zákon o sociálním zabezpečení a zákon České národní rady o působnosti orgánů České republiky v sociálním zabezpečení,
ve znění pozdějších předpisů



449

VYHLÁŠKA

ze dne 11. prosince 2009

o způsobu, termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního rozpočtu,
rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních samosprávných celků,

rozpočtů dobrovolných svazků obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti

Ministerstvo financí stanoví podle § 20 odst. 6
a § 47 odst. 7 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů
(rozpočtová pravidla), ve znění zákona č. 320/2002 Sb.,
zákona č. 479/2003 Sb., zákona č. 482/2004 Sb. a záko-
na č. 26/2008 Sb.:

§ 1
Předmět úpravy

Tato vyhláška upravuje způsob, termíny a rozsah
údajů předkládaných pro hodnocení plnění státního
rozpočtu, rozpočtů státních fondů, rozpočtů územních
samosprávných celků, rozpočtů dobrovolných svazků
obcí a rozpočtů Regionálních rad regionů soudržnosti
(dále jen „regionální rada“).

§ 2
Údaj

Pro účely této vyhlášky se údajem rozumí finanční
výkazy a doplňující údaje.

§ 3
Finanční výkazy

(1) Finančními výkazy jsou
a) výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu správců ka-

pitol, organizačních složek státu a státních fondů,
včetně komentáře,

b) výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu územních
samosprávných celků, dobrovolných svazků obcí
a regionálních rad, včetně komentáře,

c) výkaz o nárocích z nespotřebovaných výdajů
organizačních složek státu,

d) chronologický přehled rozpočtových opatření.

(2) Finanční výkazy sestavují
a) podle odstavce 1 písm. a) správci kapitol, organi-

zační složky státu a státní fondy,
b) podle odstavce 1 písm. b) územní samosprávné

celky, dobrovolné svazky obcí a regionální rady,
c) podle odstavce 1 písm. c) a d) správci kapitol

a organizační složky státu.

§ 4
Doplňující údaje

(1) Doplňujícími údaji jsou
a) přehled o rozpočtu nákladů a výnosů příspěvko-

vých organizací a další doplňující údaje,
b) rozpis schváleného rozpočtu příjmů a výdajů v čle-

nění podle paragrafů a položek rozpočtové sklad-
by jednotlivých organizačních složek státu,

c) příloha ke komentáři k finančnímu výkazu pro
hodnocení plnění rozpočtu správců kapitol, orga-
nizačních složek státu a státních fondů „Limity
a zůstatky na účtech v České národní bance“.

(2) Doplňující údaje sestavují správci kapitol,
organizační složky státu a státní příspěvkové organi-
zace.

§ 5
Způsob a termíny předkládání údajů

(1) Správci kapitol, organizační složky státu, státní
příspěvkové organizace a státní fondy předkládají údaje
pro hodnocení plnění státního rozpočtu způsobem
a v termínech uvedených v příloze č. 1 této vyhlášky.

(2) Územní samosprávné celky, dobrovolné
svazky obcí a regionální rady předkládají údaje pro
hodnocení svých rozpočtů způsobem a v termínech
uvedených v příloze č. 2 této vyhlášky.

(3) Organizační a technologické podmínky pro
předávání údajů Ministerstvu financí prostřednictvím
centrálního systému účetních informací státu stanoví
jiný právní předpis1).

§ 6
Rozsah a způsob sestavení údajů

(1) Rozsah a způsob sestavení finančních výkazů
a doplňujících údajů

a) uvedených v § 3 odst. 1 písm. a) a v § 4 odst. 1
písm. b) a c) stanoví příloha č. 3 této vyhlášky,

b) finančního výkazu uvedeného v § 3 odst. 1
písm. b) stanoví příloha č. 4 této vyhlášky,

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7374 Částka 144

1) Vyhláška č. 383/2009 Sb., o účetních záznamech v technické formě vybraných účetních jednotek a jejich předávání do
centrálního systému účetních informací státu a o požadavcích na technické a smíšené formy účetních záznamů (technická
vyhláška o účetních záznamech).



c) přehledu o rozpočtu nákladů a výnosů státních
příspěvkových organizací a další doplňující údaje
stanoví příloha č. 5 této vyhlášky,

d) výkazu o nárocích z nespotřebovaných výdajů
organizačních složek státu stanoví příloha č. 7 této
vyhlášky,

e) výkazu chronologický přehled rozpočtových opa-
tření stanoví příloha č. 8 této vyhlášky.

(2) Způsob zaokrouhlování údajů při tvorbě vý-
kazů stanoví příloha č. 6 této vyhlášky.

§ 7
Transfery a půjčky

(1) Pro účely sledování hodnocení plnění státního
rozpočtu se stanovuje termín pro uvolňování účelových
transferů a půjček do 15. kalendářního dne posledního
měsíce čtvrtletí, aby poskytnutí i přijetí transferů nebo
půjček bylo evidováno ve stejném čtvrtletí.

(2) K zajištění sledování finančních toků transferů
a půjček zveřejňuje Ministerstvo financí číselník účelo-
vých znaků platný pro příslušný rozpočtový rok, a to
ve Finančním zpravodaji č. 12 roku předcházejícího
a na internetových stránkách Ministerstva financí, kde
je průběžně aktualizován. Struktura účelového znaku je
dána dvoumístným číslem kódu poskytovatele trans-
feru nebo půjčky a třímístným kódem dotačního titulu.

§ 8
Utajované informace

Pokud údaje pro hodnocení plnění státního roz-
počtu obsahují utajované informace, předkládají se v pí-
semné podobě v příslušném stupni utajení. Příslušné
datové soubory nesmějí obsahovat utajované informa-
ce. Ministerstvo financí k tomu dohodne se správci ka-
pitol způsob nezbytné agregace údajů.

§ 9
Přechodná ustanovení

(1) Při vypracování finančních výkazů za rok 2009
se postupuje podle vyhlášky č. 16/2001 Sb., o způsobu,
termínech a rozsahu údajů předkládaných pro hodno-
cení plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů
a rozpočtů územních samosprávných celků, ve znění
účinném do dne nabytí účinnosti této vyhlášky.

(2) Při vypracování přehledu rozpočtových opa-
tření se v roce 2010 postupuje podle vyhlášky č. 16/
/2001 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu údajů před-
kládaných pro hodnocení plnění státního rozpočtu,

rozpočtů státních fondů a rozpočtů územních samo-
správných celků, ve znění účinném do dne nabytí účin-
nosti této vyhlášky.

(3) Při vypracování chronologického přehledu
rozpočtových opatření se podle přílohy č. 8 postupuje
od 1. ledna 2011.

(4) Územní samosprávné celky, dobrovolné svaz-
ky obcí a regionální rady předávají údaje podle § 5
odst. 2 do centrálního systému účetních informací státu
poprvé v rozpočtovém roce 2010 ve stavu k 31. březnu
a k 30. červnu 2010, a to nejpozději do 20. července
2010. Údaje o schváleném rozpočtu budou uvedeny
ve finančních výkazech za období leden až červen
roku 2010.

§ 10
Zrušovací ustanovení

Zrušují se:

1. Vyhláška č. 16/2001 Sb., o způsobu, termínech
a rozsahu údajů předkládaných pro hodnocení
plnění státního rozpočtu, rozpočtů státních fondů
a rozpočtů územních samosprávných celků.

2. Vyhláška č. 535/2002 Sb., kterou se mění vyhláš-
ka č. 16/2001 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu
údajů předkládaných pro hodnocení plnění stát-
ního rozpočtu, rozpočtů státních fondů a rozpočtů
územních samosprávných celků.

3. Vyhláška č. 544/2004 Sb., kterou se mění vyhláš-
ka č. 16/2001 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu
údajů předkládaných pro hodnocení plnění stát-
ního rozpočtu, rozpočtů státních fondů a rozpočtů
územních samosprávných celků.

4. Vyhláška č. 22/2007 Sb., kterou se mění vyhláš-
ka č. 16/2001 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu
údajů předkládaných pro hodnocení plnění stát-
ního rozpočtu, rozpočtů státních fondů a rozpočtů
územních samosprávných celků.

5. Vyhláška č. 377/2008 Sb., kterou se mění vyhláš-
ka č. 16/2001 Sb., o způsobu, termínech a rozsahu
údajů předkládaných pro hodnocení plnění stát-
ního rozpočtu, rozpočtů státních fondů a rozpočtů
územních samosprávných celků.

§ 11
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2010.

Ministr:

Ing. Janota v. r.

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7375



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7376 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7377



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7378 Částka 144



Příloha č. 2 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7379



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7380 Částka 144



Příloha č. 3 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7381



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7382 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7383



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7384 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7385



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7386 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7387



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7388 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7389



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7390 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7391



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7392 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7393



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7394 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7395



Příloha č. 4 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7396 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7397



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7398 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7399



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7400 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7401



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7402 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7403



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7404 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7405



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7406 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7407



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7408 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7409



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7410 Částka 144



Příloha č. 5 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7411



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7412 Částka 144



Příloha č. 6 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7413



Příloha č. 7 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7414 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7415



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7416 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7417



Příloha č. 8 k vyhlášce č. 449/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7418 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7419



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7420 Částka 144



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Částka 144 Strana 7421



Sbírka zákonů č. 449 / 2009Strana 7422 Částka 144



450

VYHLÁŠKA

ze dne 11. prosince 2009,

kterou se provádí zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo financí stanoví podle § 20 zákona
č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění zákona č. 403/
/2009 Sb., k provedení § 11 odst. 2 a § 17a tohoto zá-
kona:

§ 1
Evidence cen a kalkulace ceny

(1) Evidence cen, kterou je prodávající povinen
uchovávat, musí obsahovat údaje, z nichž je zřejmý
název, popřípadě druh zboží, určené podmínky, k nimž
se cena vztahuje, výše ceny, za kterou je zboží prodá-
váno, a počátek a konec období, v němž se za tuto cenu
prodávalo.

(2) Kalkulace ceny podle § 11 odst. 1 písm. b) zá-
kona o cenách se zpracovává ve struktuře uvedené v pří-
loze č. 1 k této vyhlášce, pokud v cenovém rozhodnutí
vydaném příslušným cenovým orgánem podle § 10 zá-
kona o cenách není uvedena podrobnější struktura kal-
kulace.

(3) U zboží podléhajícího rychlé zkáze, u něhož
dochází ke změnám cen v závislosti na jeho stavu v prů-
běhu dne, se eviduje pouze výchozí cena čerstvého
zboží.

(4) Kalkulace podle odstavce 2 se sestavuje na jed-
notkové množství prodávaného zboží a vychází z ná-
kladů, objemu zisku a množství prodeje zboží pro
daný kalendářní rok.

§ 2
Přehled o provedených cenových kontrolách

(1) Cenový kontrolní orgán předává přehled
o provedených cenových kontrolách a rozhodnutí

o uložení pokuty, která nabyla právní moci, Minister-
stvu financí ke zveřejnění průběžně, nejpozději však do
30 dnů po uplynutí kalendářního roku, v němž rozhod-
nutí o uložení pokuty nabylo právní moci.

(2) Vzor přehledu o provedených cenových kon-
trolách je uveden v příloze č. 2 k této vyhlášce.

§ 3

Zrušovací ustanovení

Zrušuje se

1. Vyhláška č. 580/1990 Sb., kterou se provádí zákon
č. 526/1990 Sb., o cenách.

2. Vyhláška č. 580/1992 Sb., kterou se mění a doplňuje
vyhláška č. 580/1990 Sb., kterou se provádí zákon
č. 526/1990 Sb., o cenách.

3. Vyhláška č. 231/1997 Sb., kterou se mění vyhláška
č. 580/1990 Sb., kterou se provádí zákon č. 526/
/1990 Sb., o cenách.

4. Vyhláška č. 511/2004 Sb., kterou se mění vyhláška
č. 580/1992 Sb., kterou se provádí zákon č. 526/
/1990 Sb., o cenách.

5. Vyhláška č. 581/1992 Sb., kterou se provádí zákon
č. 526/1990 Sb., o cenách, pro ceny speciální tech-
niky.

§ 4

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem jejího vy-
hlášení.

Ministr:

Ing. Janota v. r.

Sbírka zákonů č. 450 / 2009Částka 144 Strana 7423



Příloha č. 1 k vyhlášce č. 450/2009 Sb.

Příloha č. 2 k vyhlášce č. 450/2009 Sb.

Sbírka zákonů č. 450 / 2009Strana 7424 Částka 144



451

VYHLÁŠKA

ze dne 14. prosince 2009,

kterou se mění vyhláška Ministerstva práce a sociálních věcí České republiky č. 182/1991 Sb.,
kterou se provádí zákon o sociálním zabezpečení a zákon České národní rady

o působnosti orgánů České republiky v sociálním zabezpečení, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo práce a sociálních věcí stanoví podle
§ 58 zákona č. 114/1988 Sb., o působnosti orgánů Čes-
ké republiky v sociálním zabezpečení, ve znění zákona
č. 144/1991 Sb., zákona č. 582/1991 Sb., zákona č. 118/
/1995 Sb., zákona č. 91/1998 Sb., zákona č. 360/1999
Sb. a zákona č. 109/2006 Sb.:

Čl. I

Ve vyhlášce č. 182/1991 Sb., kterou se provádí
zákon o sociálním zabezpečení a zákon České národ-
ní rady o působnosti orgánů České republiky v sociál-
ním zabezpečení, ve znění zákona č. 482/1991 Sb.,
zákona č. 582/1991 Sb., vyhlášky č. 28/1993 Sb., vy-
hláš-ky č. 137/1994 Sb., nálezu Ústavního soudu vy-
hlášeného pod č. 72/1995 Sb., vyhlášky č. 206/1995 Sb.,
vyhlášky č. 264/1996 Sb., vyhlášky č. 138/1997 Sb.,
vyhlášky č. 139/1998 Sb., nálezu Ústavního soudu vy-
hlášeného pod č. 312/1998 Sb., vyhlášky č. 320/1999
Sb., vyhlášky č. 73/2000 Sb., vyhlášky č. 72/2001 Sb.,
vyhlášky č. 552/2002 Sb., vyhlášky č. 365/2004 Sb.,
vyhlášky č. 506/2005 Sb., vyhlášky č. 506/2006 Sb.,

vyhlášky č. 339/2007 Sb. a vyhlášky č. 279/2008 Sb.,
se za § 36 vkládá nový § 36a, který zní:

„§ 36a

Na rok 2010 činí výše příspěvku na provoz moto-
rového vozidla pro občany, jejichž zdravotní postižení
odůvodňuje přiznání mimořádných výhod pro těžce
zdravotně postižené občany III. stupně, 3 360 Kč u jed-
nostopého vozidla a 7 920 Kč u ostatních vozidel a pro
občany, jejichž zdravotní postižení odůvodňuje při-
znání mimořádných výhod pro těžce zdravotně posti-
žené občany II. stupně, 1 150 Kč u jednostopého vo-
zidla a 3 000 Kč u ostatních vozidel. Ustanovení § 36
odst. 4 věty druhé platí obdobně. Občanu uvedenému
ve větě první se výše příspěvku na provoz motorového
vozidla vyplaceného na rok 2010 zvýší podle § 36
odst. 5, jestliže v roce 2010 ujede ze závažných důvodů
více než 7 000 km.“.

Čl. II

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2010.

Ministr:

JUDr. Šimerka v. r.

Sbírka zákonů č. 451 / 2009Částka 144 Strana 7425



Sbírka zákonů 2009Strana 7426 Částka 144



Sbírka zákonů 2009Částka 144 Strana 7427



Sbírka zákonů 2009

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, p. o., Bartůňkova 4, pošt. schr. 10, 149 01 Praha 415, telefon: 272 927 011, fax: 974 887 395 – Redakce:
Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4, telefon: 974 817 287, fax: 974 816 871 – Administrace: písemné
objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných výtisků – MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, fax: 519 321 417,
e-mail: sbirky@moraviapress.cz. Objednávky ve Slovenské republice přijímá a titul distribuuje Magnet-Press Slovakia, s. r. o., Teslova 12,
821 02 Bratislava, tel.: 00421 2 44 45 46 28, fax: 00421 2 44 45 46 27. Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku
z předcházejícího roku a je od předplatitelů vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání
kompletního ročníku na základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2010 činí 6 000,– Kč) – Vychází podle potřeby – Distribuce:
MORAVIAPRESS, a. s., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, celoroční předplatné – 516 205 176, 516 205 175, objednávky jednotlivých částek (dobírky) –
516 205 175, objednávky-knihkupci – 516 205 175, faxové objednávky – 519 321 417, e-mail – sbirky@moraviapress.cz, zelená linka – 800 100 314.
Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz – Drobný prodej – Benešov: Oldřich HAAGER, Masarykovo nám. 231; Brno: Ing. Jiří Hrazdil,
Vranovská 16, SEVT, a. s., Česká 14; České Budějovice: SEVT, a. s., Česká 3, tel.: 387 319 045; Cheb: EFREX, s. r. o., Karlova 31; Chomutov:
DDD Knihkupectví – Antikvariát, Ruská 85; Kadaň: Knihařství – Přibíková, J. Švermy 14; Kladno: eL VaN, Ke Stadionu 1953, tel.: 312 248 323;
Klatovy: Krameriovo knihkupectví, nám. Míru 169; Liberec: Podještědské knihkupectví, Moskevská 28; Litoměřice: Jaroslav Tvrdík, Štursova 10, tel.:
416 732 135, fax: 416 734 875; Most: Knihkupectví „U Knihomila“, Ing. Romana Kopková, Moskevská 1999; Olomouc: ANAG, spol. s r. o., Denisova
č. 2, Zdeněk Chumchal – Knihkupectví Tycho, Ostružnická 3, Knihkupectví SEVT, a. s., Ostružnická 10; Ostrava: LIBREX, Nádražní 14, Profesio,
Hollarova 14, SEVT, a. s., Denisova 1; Otrokovice: Ing. Kučeřík, Jungmannova 1165; Pardubice: LEJHANEC, s. r. o., třída Míru 65; Plzeň: Typos,
tiskařské závody s. r. o., Úslavská 2, EDICUM, Bačická 15, Technické normy, Na Roudné 5, Vydavatelství a naklad. Aleš Čeněk, nám. Českých
bratří 8; Praha 1: NEOLUXOR, Na Poříčí 25, LINDE Praha, a. s., Opletalova 35, NEOLUXOR s. r. o., Václavské nám. 41; Praha 4: SEVT, a. s.,
Jihlavská 405; Praha 5: SEVT, a. s., E. Peškové 14; Praha 6: PPP – Staňková Isabela, Puškinovo nám. 17, PERIODIKA, Komornická 6; Praha 8:
Specializovaná prodejna Sbírky zákonů, Sokolovská 35, tel.: 224 813 548; Praha 9: Abonentní tiskový servis-Ing. Urban, Jablonecká 362, po – pá 7 – 12
hod., tel.: 286 888 382, e-mail: tiskovy.servis@abonent.cz, DOVOZ TISKU SUWECO CZ, Klečákova 347; Praha 10: BMSS START, s. r.o., Vinohrad-
ská 190, MONITOR CZ, s. r. o.,Třebohostická 5, tel.: 283 872 605; Přerov: Odborné knihkupectví, Bartošova 9, Jana Honková-YAHO-i-centrum,
Komenského 38; Sokolov: KAMA, Kalousek Milan, K. H. Borovského 22, tel./fax: 352 605 959; Tábor: Milada Šimonová –EMU, Zavadilská 786; Teplice:
Knihkupectví L&N, Kapelní 4; Ústí nad Labem: PNS Grosso s. r. o., Havířská 327, tel.: 475 259 032, fax: 475 259 029, Kartoon, s. r. o., Solvayo-
va 1597/3, Vazby a doplňování Sbírek zákonů včetně dopravy zdarma, tel.+fax: 475 501 773, www.kartoon.cz, e-mail: kartoon@kartoon.cz; Zábřeh:
Mgr. Ivana Patková, Žižkova 45; Žatec: Simona Novotná, Brázda-prodejna u pivovaru, Žižkovo nám. 76, Jindřich Procházka, Bezděkov 89 – Vazby
Sbírek, tel.: 415 712 904. Distribuční podmínky předplatného: jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání z tiskárny. Objednávky
nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho
zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou
prováděny do 15 dnů. Reklamace: informace na tel. čísle 516 205 175. V písemném styku vždy uvádějte IČO (právnická osoba), rodné číslo (fyzická
osoba). Podávání novinových zásilek povoleno Českou poštou, s. p., Odštěpný závod Jižní Morava Ředitelství v Brně č. j. P/2-4463/95 ze dne
8. 11. 1995.

Strana 7428 Částka 144

8591449 144018

09

ISSN 1211-1244


